
UCHWAŁA NR 7/2009

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2009 r.

zmieniająca uchwały w sprawie powołania komisji senackich na kadencję 2008-2012 
oraz w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych na kadencję 2008-2012

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr 94/2008 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 25 września 2008 r. 
w sprawie powołania komisji senackich na kadencję 2008-2012 w składzie Senackiej Komisji 
ds. Kształcenia wprowadza się następujące zmiany:

1) skreśla się nazwisko: „dr Kinga Flaga-Gieruszyńska WPiA”
i wpisuje: „dr Ewelina Cała-Wacinkiewicz WPiA ”

2) skreśla się nazwisko „dr Zdzisław Matusewicz ZNP”

2. W uchwale nr 95/2008 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 25 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji dyscyplinarnych na kadencję 2008-2012 do składu Komisji 
Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich dopisuje się nazwisko:
„dr hab. Zbigniew Kuniewicz, prof. US”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof. di Tarczyński


